17 18
หӉ 应用ٓຶ
๙用ܿ۬ 型ݼඪૼ
◦小型、轻量设计的电子膨胀阀。
◦节能设计 (停止相无通电类型)。
◦由于可以双向流动，可用于热泵回路。
◦可根据客户的规格应对各种流量特性。
◦对应规格 : UL、cUL、CQC (仅限UKV-SH型)、CE (ATEX)

R407C
R410A
R448A
(仅限UKV-S型)
R449A
(仅限UKV-S型)
R407H
0.8 0.015
φ6.35 OD
或
φ7.94 OD
0～480
3.5
3.5 以下
0.05
UKV-S10D 1.0 0.025
UKV-S14D 1.4 0.056
UKV-S18D 1.8 0.10
UKV-S25D 2.5 0.19
3.0 以下UKV-S30D 3.0 0.26
UKV-S32D 3.2 0.28
UKV-S40D 4.0 0.38 2.6 0.7 以下
UKV-SH40D 4.0 0.60
φ9.52 OD
或
φ12.7 OD
或
φ12.8 ID
3.5
3.5 以下 0.07
(φ9.52 OD)
0.08
φ12.7 OD
φ12.8 ID
UKV-SH45D 4.5 0.70
UKV-SH50D 5.0 0.90
3.0 以下
UKV-SH53D 5.3 1.00 3.0
UKV-SH61D 6.1 1.15 2.3 2.0 以下
＊1　关于以上之外的冷媒情况，请直接向咨询。
＊2　A接头和B接头尺寸相同。
＊3　也支持0～500脉冲。详情请咨询。
＊4　重量仅为本体 (不包括线圈)。